Приложение 3 к соглашению № 318
от «19» ноября 2014г.
ОТЧЕТ

об освоении субсидий по объекту, включенному в государственную программу за счет средств

областного бюджета за январь  2015 года (нарастающим итогом)

администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение 

(рублей)

	Наименование
  стройки   
 (объекта)  
	 Предусмотрено средств 
      в 2014 году      
	 Получено  
 субсидий  
в 2014 году
	 Принятые в 2014  
  году бюджетные  
  обязательства   
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	  Перечислено средств  
     организациям      
      в 2014 году      
	Оста-
ток  
суб- 
сидий
на   
лице-
вых
сче- 
тах
	Примечания
(перечень 
основных  
видов     
выполненных работ, общее     
состояние 
строительной готовности
объекта (проц.),  
причины   
возникновения
остатка и т.д.)     

	
	Всего
	   в том числе   
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	област-
ной  бюд- 
жет
	контр-
агент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора 
	сумма
дого-
вора 
на   
2014 
год  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	феде
раль-
ный
бюд- 
жет
	областной  
бюджет
	местный
бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	

	     1      
	  2  
	  3  
	  4  
	  5  
	  6  
	  7  
	  8   
	  9  
	 10  
	  11  
	 12  
	 13  
	 14  
	 15  
	 16  
	    17    

	Капитальный ремонт спортивной площадки  
дер. Кусино


	7580000,00
	0,00
	5 080000,00
	2 500000,00
	0,00
	4138567,98
	ИП Сугян Нвер Лаврентьевич
	№ 10 
от 29.12.
2014
	6176967,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4138567,98
	Работы будут произведены в период с мая по август 2015г.


Целевое использование субсидий в сумме 0 (ноль) рублей 00 копеек  подтверждаю.

ВРИО главы администрации

Кусинского сельского поселения               _________            Маркова Оксана Николаевна          «__» ______ 20__ года

                                                                                                                (подпись)                                       

Главный бухгалтер



_________            Сальникова Нина Николаевна         «__» ______ 20__ года

                                                                                                               (подпись)                                      

